

تبعیض طبقاتی

دژبش - مدیرموسسه مشاوره شغلی و کاربایی هستی



- اگر وقتی برای اولین بار کسی را به ما معرفی می کنند بلافاصله و به گونه‌ای غیرارادی او را در پله‌ای از پلکان هرم اجتماعی که در ذهن خود داریم قرار می دهیم و رفتار و گفتارمان بر مبنای فاصله‌ای که این فرد در این هرم با ما دارد تنظیم می شود؟

-اگر میزان و نحوه پذیرایی ما از یک کارمند جزء یا یک فامیل نادار همانگونه نیست که از رئیس اداره یا یک قوم و خویش ثروتمند

-اگر از نام بعضی از مشاغل به عنوان ناسزا و یا ایزاری جهت تحقیر افراداستفاده می کنیم (برای مثال از کلمات حمال، عمله، بقال، قصاب و مرده‌شوی و ...)،

-اگر برای کوچک کردن مردان آنها را به صفات زنانه و برای تعریف از زنان آنها را به صفات مردانه متصف می کنیم،

-اگر از کلمه "بچه" برای تحقیر بزرگتر ها استفاده می کنیم،

-اگر در چشم ما مهندس، محترم تر از بقال، تهرانی بالاتر از شهرستانی، شهری برتر از دهاتی، افغانی و عراقی و پاکستانی کمتر از فرانسوی و آلمانی و امریکایی است.(که متأسفانه این رایجترین تبعیض طبقاتی در جامعه کنونی مابخصوص شهرستان ها می باشد)

اگر هوش بعضی از اقلیت های قومی و نجابت بعضی دیگر را با نقل داستان های کوتاه تحت عنوان جوک زیر سوال می بریم و لهجه آنان را به سخره می گیریم و بالاخره اگر در جامعه ی ما هر کس با مهری، لقبی و عنوانی خودرا از دیگری متمایز نموده و در رأس هرم کوچکی که ساخته قرار داده و بین خود و دیگران دیوارهای نامرئی کشیده است، به عنوان مثال در ادارات و سازمان ها با عناوینی چون رئیس و مدیر، در دانشگاه با عناوینی چون پر فوسو، استاد، دکتر و مهندس، مردم عادی با القابی چون حاجی، کربلایی، مشهدی و حتی عرفان که مکتب و مسلکشان در نفی برتری و کهنتری انسان هاست با قطب، پیر، شیخ و مراد عیبیب نیست چرا که جامعه عادلتمند انسان عادل در خودمی پروراند و جامعه غیر عادلتمند انسان تبعیض گر.

"من نمی دانم که چرا می گویند اسب حیوان نجیبی است، کیو تر زیباست و چرا در قفس هیچ کسی کرکس نیست گل شیدر چه کم از لاله ی قرمز دارد چشم ها را باید شست جور دیگر باید دید" (سهراب سپهری)

در کلیه جوامع، انسان ها از جهات گوناگونی منجمله جنس، سن، نژاد، مذهب،قومیت،قیافه ظاهری، قدرت بدنی،بهره ی هوشی و استعدادها از یکدیگر متفاوتند. رفتار غیر یکسان (عمولاً تحقیر آمیز) افراد با یکدیگر به دلیل همه تفاوتها تبعیض نامیده می شود.انسانی که از تبعیض رنج می برد نمی تواند استعدادهای بالقوه ی خود را به فعل برساند و ارتباط سالمی بدیگران داشته و نهایتاً سر نوشت جامعه ی خویش نقش سازنده به عهده گیرد.تاریخ بشر سراسر آغشته به تبعیض بوده است؛ تبعیض بین سیاه و سفید (تبعیض نژادی)، تبعیض بین زن و مرد(تبعیض جنسی)، تبعیض بین کوچک و بزرگ (تبعیض سنی)، تبعیض بین ثروتمند و فقیر (تبعیض طبقاتی) تبعیض بین شهری و دهاتی، تبعیض استخدامی و در یک کلام تبعیض بین قدرتمند و ضعیف.در طول تاریخ مردان زنان بسیاری برای از بین بردن تبعیض و برقراری عدالت مبارزه کرده و می کنند اما متأسفانه جز در انگشت شماری از جوامع آنها بطور نسبی موفقیتی در این راستا حاصل نشده است. علت این دشواری می تواند این باشد که این ویژگی یکی از تبعات غریزه "صیانت نفس" در انسان است و مبارزه و ویژگی های غریزی دشوار است.

صیانت نفس از خانواده ی من و فامیل و دوست من شروع و به همسایه و همشهری، هم مدین و هم مسلک من رسیده و سر از هموطن من در می آورد و نهایتاً به نژاد من نیز نژاد پرستی ختم می شود. آری چشمه ها را باید شست و جور دیگر باید دید اما جور دیگر دیدن کار چندان ساده ای نیست به خصوص در جوامعی که قانونی از حقوق فردی انسان ها دفاع نمی کند. در این جوامع مردم مجبور می شوند که در جهت

دادنامه

پرونده کلاسه ۳۶۰۰۰۳۰۰۹۹۸۷۱۶۰۳ شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان رستم دادنامه شماره ۰۰۰۷۳۲۰۹۹۷۷۱۶۰۳۰۰۰۷۳۲۰۹۹۷۷۱۶۰۳ خواهان:خانم سارا حیدری نیا به نشانی رستم- عرب خاکک خواننده: آقای ایرج حیدری نیا به نشانی مجهول المکان خوانسته:اذن درازدواج تاریخ رسیدگی:۱۳۹۲/۷/۲۰مرجع رسیدگی:شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رستم گردشکار: پس از وصول دادخواست و ثبت به کلاسه فوق سرانجام در تاریخ فوق در وقت مقرر جلسه رسیدگی شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رستم با حضور خواهان ودر غیاب خواننده دعوا تشکیل، دادگاه با بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استاعت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید:

(رأی دادگاه))

درخصوص دادخواست خانم سارا حیدری نیا فرزند ایرج به طرفیت آقای ایرج حیدری نیا فرزند محمد بخواسته اذن ازدواج و ثبت آن با عنایت به محتویات پرونده و نظر به اینکه خوانده مجهول المکان اعلام گردیده است و با وصف ابلاغ وقت دادرسی از طریق درج در جراید در جلسه رسیدگی حضور نیافته است و لایحه ای نیز ارسال ننموده ولی قهری (پدر بزرگ پدری) خواهان نیز فوت نموده و عدم حضور خوانده نیز در محل بر دادگاه ثابت و مسلم می باشد و خواهان نیز نیاز به از دواج دارد و لذا با اجازه حاصله از ماده ۱۹۴ قانون مدنی و تبصره آن ماده حکم بر اثبات دعوی خواهان صادر و اعلام میگردد و در یکی از دفاتر رسمی ثبت ازدواج می تواند نسبت به ثبت ازدواج مربوطه اقدام نماید. رأی صادره ظرف مهلت روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاههای تجدیدنظر استان فارس می باشد.

رئیس شعبه اول دادگاه عمومی رستم

۱۶۳۵۹/۶۳۶۸

آگهی ابلاغ مفاد دادنامه

حسب ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی با توجه به دعوی سارا حیدری نیا فرزند ایرج بطرفیت آقای ایرج حیدری نیا فرزند محمد دایر بر تقاضای صدور رأی مبنی بر ازدواج بدون اذن پدر خوانده بدینوسیله به آقای ایرج حیدری نیا فعلاً مجهول المکان ابلاغ می گردد که بموجب دادنامه شماره ۰۰۰۷۳۲۰۹۹۷۷۱۶۰۳۰۰۰۷۳۲۰۹۹۷۷۱۶۰۳ پرونده کلاسه ۰۰۰۳۶۰۰۹۹۸۷۱۶۰۳۰۰۰۳۶ به اثبات دعوی خواهان و حضور در یکی از دفاتر رسمی ثبت ازدواج نسبت به ثبت ازدواج حکم صادر شده لذا چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در دادگستری شهرستان رستم تسلیم نماید در غیراینصورت وفق قانون ومقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۱۳۷۶ الف مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رستم

آگهی احضار

بدینوسیله به متهم زهرا افروزی خو فرزند حسن ابلاغ می شود به استناد مواد ۱۱۵ قانون آئین دادرسی جهت پاسخگویی به بزه انتسابی سرقت تک پوش طلا در شعبه اول دادرسی فیروز آباد حاضر گردددصورت عدم حضور دادرسا غیاباً رسیدگی خواهد کرد.ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی حاضر گردد.

مدیر اول دادیاری دادرسی فیروزآباد

اندیشه



بدست آوردن امنیت از هر نوع آن به افرادقدرتمندتر از خودباج داده و محبت آنها را به خودجلب نمایند. در این راستاجلب رضایت از طریق زبانی (استفاده از کلمات زیبا و ستایش انگیز)، رفتاری (تعظیم و تکریم و دست بوسی) و مادی (دادن هدیه و رشوه)، امری اجتناب ناپذیر می شود.این اعمال همانگونه که در نوشتارهای قبل گفته شد با کام احترام انجام می شود و چنین است که در این جوامع با هر کس که در مصدر نام و مرجع قدرت و یا واجد ثروتی است از ادارات گرفته تا کوچک و بازار و حتی گردهم آبی های خانوادگی بهتر و باصطلاح محترمانه تر رفتار می شود. رفتارخوب و انسانی باضعفا و مراعات حقوق آنان معمولاً به انصاف و رحم انسان ها واگذار می گردد و طبیعی است آنجا که اخلاق و انصافی در کار نباشد بی توجهی و رفتار تحقیر آمیز نسبت به هر کس که نفعی نرساند و یا ترسی بر نیانگیزد مجوزی برای انجام می یابد.
بیت زیر اشاره به این پدیده اجتماعی دارد: آنچه شیران را کند روه مزاج احتیاج است احتیاج است احتیاج

اینکه در جوامع مدرن بد ناهج، زبان بازی و اعمالی از این دست دیده نمی شودبه این خاطر است که مردم احتیاج چندانی به یکدیگر ندارند چرا که نیازهای مردم را در حد یک زندگی معقول بر آورده شده است. هر چند باید گفت عدم نیاز مردم به یکدیگر در این جوامع به سست شدن روابط قومی، قبیله‌ای، حرفه‌ای و صنفی و حتی خانوادگی منجر گردیده است، اما به موازات و در نتیجه ی آن رفتارهای تبعیض گرانه نیز بشدت کاهش یافته است. حمایت قانون از حقوق شهروندان هم چنین باعث شده است که افراد توانمند احساسات منفی (غرض‌ورزی، کارشکنی) و احساسات مثبت (پارنی بازی و رفیق نوازی) را در انجام وظایف خود دخالت دهند. هم چنین بیان حرف و انجام هر حرکتی که نشان از تحقیر و تمسخر کسی به‌خاطر رنگ پوست، مذهب، ملیت، جنسیت، سن، عقیده، لهجه، قیافه و با نقص عضو و در یک جمله متفاوت بودن او داشته باشد تبعیض تلقی می شود و مجازات قانونی در پی دارد. در این کشورها حتی به افراد خطا کار (چون فرد مزاجوار) نیز نمی توان بی حرمتی نمود.به این دلیل که مجازات آنان با قانون است و افراد نباید دخالتی در این امر داشته باشند(چرا که هر کس درهر موقعیتی حتی در زمان اجرای حکم قضایی برای خودش شخصیت واحترامی دارد). به بیان دیگر احترام نه فقط دخور گروهی خاص بلکه مشمول همگان و یک "باید و الزام قانونی" است. و البته این بدان معنا نیست که کارشکنی و غرض‌ورزی و سایر رفتارهای نامناسب در این جوامع دیده نمی‌شود بلکه بدین معناست که ترس از مجازات قانون باعث کاهش چشمگیر این گونه رفتارها گشته است.

در اینجا ممکن است گفته شود اگر در جامعه ی ما نیز امنیت اقتصادی شهروندان فراهم شود و اعمال تبعیض مجازات قانونی در پی داشته باشد رفتارهای ما نیز با همگان بهتر تر خواهد شد. (چرا که در فرهنگ و تمدن ایرانی سر آمد همه تمدن‌ها بوده) این سخن کاملاً منطقی به نظر می رسد. قانونمند شدن جامعه و دفاع از حقوق انسانی افراد شرط لازم برای رسیدن به جامعه ای غیر تبعیض گرا و عادلتمند است اما شرط کافی نیست.باین دلیل که بخشی از رفتارهای ما که منجر به تحقیر دیگران می گردد و شرح آن در شروع این مقاله گذشت در تکرار خود آیینان برای ما مصورت عادت در آمده که دیگر منوجه زشتی آن نیستیم و علی‌رغم عدالتخواهی، خوش قلبی و نیک اندیشی ما ن آنها را انجام می دهیم و بخشی دیگر چون سکوت، موافقت با عقیده، پله فریان گوئی و تعظیم و تکریم و ... را نیز احترام و ادب دانسته و بعنوان بخشی مثبتی از فرهنگ خود به آنها نگرسته و به آنها افتخار آنها افتخار می گردود شرح آن در شروع این مقاله گذشت در تکرار خود جامعه‌ای عدالت مند گردند. بدون شک، گذار از جامعه‌ای غیر قانون مند، مبتنی بر غریز، روابط و احساسات به جامعه‌ای قانون‌نمند و مبتنی به ضوابط و عقل کاری دشوار است اما ناممکن نیست. این گذار با آگاهی از خصوصیات و عاداتی که شرایط نایسامان اجتماعی در ما موجود آورده اند و تلاش در کنار گذاشتن آنها به‌مراتب سریع تر صورت خواهد پذیرفت. (با فرهنگ سازی های سالم و بیجا چرا که مادر کشوری اسلامی زندگی می کنیم که هدف اصلی آن ترویج فرهنگ اسلامی به دور از هرگونه تبعیض است)

یکی از شرایط داشتن زندگی بهتر و موفق بودن در زمینه‌های مختلف زندگی، داشتن بدنی سالم و یا بهتر بگویم سالم‌ زندگی کردن از بعد جسمی و بدنی است. البته ممکن است شما یک بیماری لاعلاج داشته باشید و یا حتی یک معلول جسمی باشید، اما بدانید که این موارد هیچ تناقضی با سالم زندگی کردن ندارد. شاید گمان می کنید که این قضایا بیشتر به علم پزشکی مربوط باشد تا روان شناسی اما نکته جالب و قابل تأمل این است که اگر به بعد جسمی خود برسید و آن را در وضعیت مناسب و مطلوبی قرار دهید، از انرژی و اعتماد به نفس بیشتری برخوردار خواهید بود و موفق تر عمل خواهید کرد یعنی سلامتی جسم و روان شما کاملاً به یکدیگر وابسته هستند و به خطر افتادن یکی، سلامت آن دیگری را هم به خطر می اندازد.

سالم زندگی کردن از بعد جسمی باعث می شود که در زندگی شخصی، خانوادگی، شغلی، اجتماعی و یا حتی معنوی خود احساس شادابی و انگیزه بیشتری بکنید، از روحیه بالا تر و برخوردار باشید و افسردگی و بی حالی از شما دور باشد.

اگر انسان از نظر جسمانی سالم باشد و سالم زندگی کند بهتر می تواند بیندیشد، بهتر می تواند عمل کند و بهتر می تواند در برابر استرس ها و فشارهای درونی و بیرونی مقاومت کند و سریع تر آرامش پیدا کند آنتونی رابینز می گوید: "تئیل اصلی شکست اغلب مردم جسم ضعیف آنهاست. اگر بخواهید از سلامت بیشتری برخوردار باشید چاره‌ای ندارید جز اینکه سالم زندگی کنید. سلامتی را نمی توان خرید یا قرض کرد، سلامتی چیزی نیست که کسی آن را به شما ببخشد، سلامتی دارویی نیست که بتوانید آن را در داروخانه‌ها پیدا کنید سلامتی نسخه‌ای نیست که بخواهید آن را در مطب پزشکان جستجو کنید، سلامتی فرایندی است که در درون شما اتفاق می افتد و خود شما بیشترین مشارکت فعال را در این فرایند دارید. میزان این مشارکت تا حدی است که می توان گفت سلامتی فرایندی است که خود شما خلق آن هستید. سلامتی فقط از طریق زندگی سالم همراه با باورهای درست و سازنده به دست می آید. هر کلیت ۵۵سال قبل از میلاد مسیح می گوید: "انسان سلامتی خود را از خدایان تقاضا می کند اما نمی‌داند که خود نیز در این میان نقش دارد."

شاید بهتر بود هر کلیت جمله‌ش را این طور اصلاح می کرد: "انسان سلامتی خود را از خداوند تقاضا می کند اما نمی‌داند که خودش نقش اصلی را در میزان سلامتی خود دارد." چرا که نحوه عملکرد شما در زندگی تعیین کننده اصلی میزان سلامتی و در نتیجه نشاط و شادابی درونی شماست. این عملکرد شما (روش و سبک و سیاق زندگی تان) است که تعیین می کند در چه درجه‌ای از سرحالی و جوانی باشید.

حال بیاید به بررسی این موضوع بپردازیم که چگونه می توانیم حس نشاط و شادابی را همیشه در خود زنده نگه داریم، چه کنیم که همیشه، در هر سن و سالی جوانی و سرزندگی خود را حفظ کنیم؟ اجازه دهید سخن خود را شفاف تر بیان کنم و با این مقدمه بکراست بروم سر اصل موضوع :

اما تا به حال برایتان پیش آمده که با تعدادی از هم‌سن و سالان خود دور هم جمع شده باشید؟ در این گونه جمع ها، هر چند از نظر سنی تقریباً همه هم سن هستید اما با کمی دقت متوجه خواهید شد که از نظر ظاهری هم سن به نظر نمی‌رسید. بعضی جوان تر و بعضی پیر تر به نظر می آید. فکر می کنید علت چیست؟ به راستی راز جوان ماندن چه می تواند باشد؟

دانشمنان علوم مختلف هنوز در توضیح روشن، علمی و قابل استدلالی برای پیر شدن ارائه نکرده اند هنوز کسی به درستی نمی‌داند چرا پیر می‌شویم؟ اما آنچه مسلم است این است که این فرایند هر روز در بدن ما در حال انجام است واقیبت این است که هر روز در حال جوان ماندن را در یک حمله به شما بگویم آن جمله این است:
"با بدن خود بد رفتاری نکنید. اما متأسفانه ما عادت کرده‌ایم همیشه و در هر حالتی با بدن خود بد رفتاری کنیم. چه در شادی‌ها و چه در غم‌ها، چه در سختی‌ها و چه در راحتی‌ها بعد جسمی خود را فراموش می کنیم و بی خبر از همه چیز و همه جا خود را به سمت پیری زودرس سوق می‌دهیم. گویی عادت کرده‌ایم که بد زندگی کنیم و علیه خودمان شمشیر بزنیم. اغلب ما بر طبق یک باور غلط و غیر علمی پیری را به معنی بالا رفتن سن می‌دانیم در حالی که طبق تحقیقاتی که من کرده‌ام بیش از ۲۵ عامل در جوان ماندن و بد پیر شدن تأثیر دارد که مرور زمان (بالا رفتن سن) یکی از آنهاست. سن فقط یک عدد است با این عدد احتمالاً دو کتی هیچ کاری نمی‌توان کرد شما نمی‌توانید جلوی گذشت زمان را بگیرید. نمی‌توانید عدد سن خود را کمتر یا بیشتر کنید اما می‌توانید با انجام دادن کارهایی که خواهم گفت عمر خود را طولانی تر و لذت بخش تر کنید، می‌توانید روند پیر شدن خود را کند کنید. می‌توانید علی‌رغم گذشت زمان، همچنان جوان بمانید و احساس جوانی و نشاط کنید. از یک دیدگاه سن شما بر دو قسم است: قسمی که سن تقویمی شما که بر اساس روز و ماه و سال تاریخ تولد تان محاسبه می‌شود دومی سن واقعی شما. سن واقعی همان است که چهره شما نشان می‌دهد و روحیه تان هم آن را ابراز می‌کند. در واقع مجموعه سن ظاهری (سن زیستی یا سن بیولوژیکی) و سن روحیه‌ای (سن روانی) شما، سن واقعی تان را تشکیل می‌دهد و آن تحت تأثیر مواردی است که اشاره خواهم کرد...**ادامه داره**

۱۶۳۶۷/۶۳۷۶

آگهی حصر وراثت

آقای مهدی رستاقی دارای شناسنامه شماره ۱۷ متولد ۱۳۶۲/۷/۱۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۰۰۸/۷۰۸ ۹۳ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهمین رستاقی به شناسنامه ۱۳۱ در تاریخ ۱۳۷۴/۱۰/۱۷ در اقامتگاه دائمی خود بدون درد زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
۱- متقاضی /متقاضیه با مشخصات فوق الذکر
۲- زهرا رستاقی به شماره شناسنامه ۱۶ ت.ت ۱۳۱۶/۴/۲۵ صادره از حوزه فیروزآبادختر متوفی ۳- زینب رستاقی به شماره شناسنامه ۱۱.ت.ت ۱۳۱۷/۳/۲۴ صادره از حوزه فیروزآبادختر متوفی ۱۱.ت.ت ۱۳۱۷/۳/۲۴ صادره از حوزه فیروزآبادختر متوفی ولاخیر.
۱.یک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نمایند.
بدیهی است پس از انقضاه مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۱۲/۲ الف رئیس شعبه عمه حل اختلاف شهرستان فیروزآباد

۱۶۳۶۷/۶۳۷۱

آگهی حصر وراثت

خانم شیرین شریفی دارای شناسنامه شماره ۲۹۴ ۰۲/۹۴ ۹۳ متولد ۱۳۵۲/۱۱/۲۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۰۰۹۴-۲۹۴-۱۹۳ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یعقوب احمدی به شناسنامه ۴۷۱ در تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۰۸ در اقامتگاه دائمی خود بدون درد زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
۱- متقاضی /متقاضیه با مشخصات فوق الذکر
۲- سحر احمدی به شماره شناسنامه ۸-۰۵۳۴۵۷-۲۴۴.ت.ت ۱۳۷۹/۳/۱۹ صادره از حوزه فیروزآبادختر متوفی ۳- فردین احمدی به شماره شناسنامه ۰۵۱۹۵۶-۲۴۴.ت.ت ۱۳۷۸/۷/۲۱ صادره از حوزه فیروزآباد پسر متوفی ۴- محمد احمدی به شماره شناسنامه ۰۳۳۳۵-۲۴۴.ت.ت ۱۳۷۳/۵/۸ صادره از حوزه فیروزآباد پسر متوفی.
۱.یک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نمایند.
بدیهی است پس از انقضاه مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
م الف عضو شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد

۱۶۳۶۷/۶۳۷۱

آگهی ابلاغ اجرائیه

بموجب اجرائیه شماره ۱۴۱۰۰۱۴۱۰۲۲۷۱۹۰۸۰۰۱۴۱ مورخ ۹۳/۶/۳۱ صادره از شعبه اول دادگاه عمومی قیرو کارزین که طبق دادنامه شماره ۰۰۱۴۵۷-۹۳۰۹۹۷۷۱۹۰۸۰۰۱۴۵۷ شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) فیروزآباد نسبت به ابلاغ قطعی یافته آقای نعمت حاتمی فرزند ولی محکوم است که پرداخت یکصد میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت ۰۰۰۰۰۰۰ هزار تومان بابت هزینه دادرسی و پرداخت ۳۵۰۰۰۰۰۰ تومان حق الو کاله و کیل و خسارت تأخیر تأدیه در تاریخ ۹۳/۱۱/۱۷ در حق محکوم له آقای علیرضا سعید پور محکوم گردیده است بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید. در غیراینصورت در جهت اجرای حکم وفق مقررات اقدام و کلیه هزینه های اجرایی نیز از محکوم علیه وصول خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) فیروز کارزین

۱۶۳۶۶/۶۳۷۵

راز جوانی

عباس خادم الحسینی مدیر و مدرس موسسه روانشناسی راه نجات

قسمت اول

قضیه این است که شما دارید پیر می شوید فرقی نمی‌کند ۲۵ ساله اید یا ۵۰ ساله در هر حال روند پیر شدن دارد به پیش می رود و شما هیچ کاری برای متوقف کردن این روند نمی‌توانید انجام دهید. با این حال نکته امیدوار کننده این است که شما می‌توانید سرعت این فرایند را افزایش دهید یا آن را بکاهید.

رسیدن به اکسیر جوانی مسئله‌ای است که از دیر باز ذهن کنجکاو و جستجو گر بشر را به خودمشغول کرده‌اند قرن‌هاست که بشر به دنبال کشف ماده و پاروشی است که با آن بتواند جوانی را در خودمانند گار کند و یا پیری را از خود دور سازد و در عین حال قرن‌هاست که در این کار تا کام مانده است. حقیقت ماجرا این است که هیچ اکسیری وجود ندارد و یا حداقل تا به امروز هیچ اکسیری کشف و یا اختراع نشده است. این خود من و شما هستیم که می‌توانیم نقش این اکسیر را در زندگی خود بازی کنیم و یا این که نقش خلاف عملکرد این اکسیر بر عهده بگیریم. اما جعفر صادق (ع) در حدیثی می‌فرماید: "انسان خودش عمر خودش را کوتاه می‌کند"

اکثر افراد از پیر شدن می‌ترسند چرا که معمولاً پیری مترادف با بیماری، ناتوانی و فرسودگی است درحالی که می‌شود این روند را تا حد زیادی به تعویق انداخت. به خاطر داشته باشید انسان در هر موقعیتی و مقامی که باشد نمی‌تواند جلوی پیر شدن خود را بگیرد اما می‌تواند کاری کند که دیرتر پیر شود.

بسیاری از پزشکان و متخصصین عقیده دارند که معادلات پیر شدن از زمان تولد آغاز می‌شود یعنی به محض اینکه نوزاد متولد می‌شود شروع به پیر شدن می‌کند و آنچه را که ما هر شب به حساب می‌آوریم در واقع رشد نیست پیر شدن است. اما من شخصاً عقیده دارم که این نظر کمی اغراق آمیز است و اگر بخواهیم واقع‌گرایانه‌تر به قضیه نگاه کنیم باید بپذیریم که پیر شدن حدوداً از سن ۱۰الی ۲۵ سالگی شروع می‌شود و تا پایان عمر ادامه دارد. وراثت نقش چندانی در پیری ندارد. البته نه این که اصلاً نقش نداشته باشد. نقش داردا اما این نقش بسیار ناچیز است. سطحی است. مرور زمان نیز آن قدر کم نیست که بسیاری گمان می‌کنند، مهمترین عامل در پیر شدن نیست. مهمترین عامل پیری نحوه و سبک و سیاق زندگی است. شما می‌توانید طوری زندگی کنید که پیری دیرتر به سراغتان بیاید و جوانی دیرتر در شما خداحافظی کند. اما چگونه؟ من این راز را به شما خواهم گفت.

اگر بخواهم راز جوان ماندن را در یک جمله به شما بگویم آن جمله این است:
"با بدن خود بد رفتاری نکنید. اما متأسفانه ما عادت کرده‌ایم همیشه و در هر حالتی با بدن خود بد رفتاری کنیم. چه در شادی‌ها و چه در غم‌ها، چه در سختی‌ها و چه در راحتی‌ها بعد جسمی خود را فراموش می‌کنیم و بی‌خبر از همه چیز و همه جا خود را به سمت پیری زودرس سوق می‌دهیم. گویی عادت کرده‌ایم که بد زندگی کنیم و علیه خودمان شمشیر بزنیم.

اغلب ما بر طبق یک باور غلط و غیر علمی پیری را به معنی بالا رفتن سن می‌دانیم در حالی که طبق تحقیقاتی که من کرده‌ام بیش از ۲۵ عامل در جوان ماندن و بد پیر شدن تأثیر دارد که مرور زمان (بالا رفتن سن) یکی از آنهاست. سن فقط یک عدد است با این عدد احتمالاً دو کتی هیچ کاری نمی‌توان کرد شما نمی‌توانید جلوی گذشت زمان را بگیرید. نمی‌توانید عدد سن خود را کمتر یا بیشتر کنید اما می‌توانید با انجام دادن کارهایی که خواهم گفت عمر خود را طولانی تر و لذت بخش تر کنید، می‌توانید روند پیر شدن خود را کند کنید. می‌توانید علی‌رغم گذشت زمان، همچنان جوان بمانید و احساس جوانی و نشاط کنید. از یک دیدگاه سن شما بر دو قسم است: قسمی که سن تقویمی شما که بر اساس روز و ماه و سال تاریخ تولد تان محاسبه می‌شود دومی سن واقعی شما. سن واقعی همان است که چهره شما نشان می‌دهد و روحیه تان هم آن را ابراز می‌کند. در واقع مجموعه سن ظاهری (سن زیستی یا سن بیولوژیکی) و سن روحیه‌ای (سن روانی) شما، سن واقعی تان را تشکیل می‌دهد و آن تحت تأثیر مواردی است که اشاره خواهم کرد...**ادامه داره**

۱۶۳۶۵/۶۳۷۴

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

خواهان سید ایوب هاشمی لیفر جانی فرزند سید قاسم با وکالت آقای سید محمد حسینی دادخواستی به طرفیت خواننده سامیر رضی پور فلازمز به خواسته اعلان بطلان معامله تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان رستم کرده که کارزین نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان قیر و کارزین واقع در قیر آن ۱۳۹۳/۸/۲۸ وساعت ۱۰:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۳۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی دستور دادگاه مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دو دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان قیر و کارزین

۱۶۳۶۷/۶۳۷۶

آگهی

بدینوسیله به آقای عبدالرضا فلازمزی فعلاً مجهول المکان که به اتهام جرای محصول دیگری موضوع شکایات احمد روستا در پرونده کلاسه ۹۳۰۳۴۰ شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی فیروز آباد تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روزیکشنبه ۱۳۹۳/۸/۲۸ ساعت ۱۳:۳۰ ظهر تعیین گردیده ابلاغ میگردد در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوید در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد.
۲۰۷ الف منشی دفتر شعبه ۱۰۱ جزایی فیروزآباد

۱۶۳۶۸

اجرائیه

مشخصات محکوم له/بمحکوم لهم: نام: مرتضی نام خانوادگی: ملکی نام پدر: حسین نشانی: کنگان-سرخ معلم محله حسین آباد مشخصات محکوم علیه/بمحکوم علیه‌نام: بهروز نام خانوادگی: سعیدی نام پدر: علیشاه نشانی: مجهول المکان محکوم له/بمحکوم له: بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به دادنامه شماره ۰۰۵۳۸-۹۳۰۹۹۷۷۱۹۰۳۰۰۰۷۳۲۰۹۹۷۷۱۶۰۳ مورخ ۹۳/۵/۲۸ در پرونده کلاسه ۹۳۰۲۰۹۰۳۰۰۰۷۳۲۰۹۹۷۷۱۹۰۳۰۰۰۷۳۲۰۹۹۷۷۱۶۰۳ صادره از شعبه اول دادگاه عمومی کنگان محکوم علیه محکوم است به ۱- پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال بابت یک فقره چک به شماره ۴۲۹۹۶۲۹۱۸ مورخ ۹۳/۷/۲۸.۲۹۹هجهت بانک صادرات ۲- پرداخت مبلغ سه میلیون و یکصدو هشتاد هزارریال بابت هزینه دادرسی ۳- پرداخت خسارت تأخیر تأدیه بر مبنای نرخ شاخص تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی از تاریخ سررسید(۱۳۹۳/۲/۰۱) لغایت اجرای حکم که در زمان اجرا توسط دایره اجرای احکام حقوقی محاسبه و اخذ خواهد شد در حق محکوم له ۴- پرداخت مبلغ پنج میلیون ریال بابت نیم عشر اجرائیه در حق صندوق دولت

رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کنگان محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه ۱- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را بموجب اجرا گذارد. ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفای محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه ندهاند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع داری خود را به قسمت اجرا تسلیم کند. اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید هر گاه ظرف سه سال بعد از انقضاه مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده ای لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف و یا اقدام از داری خود بدیده بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد. ۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۲۴ اجرائی احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۱۲/۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومات های مالی مصوب ۱۰/۱۲/۱۳۷۷ توجه نمائید.
۷/۱۴ الف